АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020 № 14	                                                                                        п. Линёвский

 О внесении изменений в Административный регламент  предоставление муниципальной услуги

	«Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» , утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 26.11.2013  №  74

      Рассмотрев протест прокурора Смоленского района от 21.04.2020 № 02/8-1-2020 на постановление Администрации  Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 26.11.2013 № 74 «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»  в  соответствии со статьями  50, 51.1  Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004  № 190 – ФЗ ,Устава муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокурора Смоленского района  от 21.04.2020 № 02/8-1-2020  удовлетворить.
2. Внести в постановление  от 26.11.2013 № 74 «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» следующие изменения:
-   Подпункт  3   пункта  2.7.1.  изложить в следующей редакции:

2.7.1.
3) В целях строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома застройщик подает на бумажном носителе посредством личного обращения в уполномоченные на выдачу разрешений на строительство федеральный орган исполнительной власти, орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации или орган местного самоуправления, в том числе через многофункциональный центр, либо направляет в указанные органы посредством почтового отправления с уведомлением о вручении или единого портала государственных и муниципальных услуг уведомление о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома (далее также — уведомление о планируемом строительстве).
1. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                       Н.В.Болотина